
ZARZĄDZENIE NR 19/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania składu osobowego Prezydenckiej Rady Kultury w kadencji 2018 - 2023

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 4 ust. 2 Zarządzenia Nr 10/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Prezydenckiej Rady Kultury w kadencji 2018 – 
2023 zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się niżej wymienione osoby do składu Prezydenckiej Rady Kultury 
w kadencji 2018 – 2023, zwanej dalej „Radą”: 

1) Lucjan Bąbolewski - Dyrektor Książnicy Pomorskiej im. Stanisława Staszica
w Szczecinie;

2) dr hab. Urszula Chęcińska, prof. US - Dziekan Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu 
Szczecińskiego;

3) prof. dr hab. Dariusz Dyczewski – laureat Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin, Rektor 
Akademii Sztuki w Szczecinie, Prezes Zarządu Głównego Polskiego Związku Chórów i Orkiestr;

4) Mirosław Gawęda - Dyrektor Naczelny Teatru Współczesnego w Szczecinie;

5) dr Piotr Klimek – laureat Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin, wykładowca Akademii Sztuki 
w Szczecinie, kompozytor, muzykolog, Dyrektor Naczelny Teatru Animacji w Poznaniu;

6) dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US – Dyrektor Instytutu Socjologii Wydziału Humanistycznego 
Uniwersytetu Szczecińskiego, badacz kultury miejskiej;

7) Artur Daniel Liskowacki - laureat Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin, pisarz, dziennikarz, 
publicysta;

8) dr Diana Del Mastro – wykładowca filozofii i estetyki, pracownik naukowy Wydziału 
Teologicznego Katedry Italianistyki Uniwersytetu Szczecińskiego;

9) Paweł Niczewski – Przewodniczący Rady Artystycznej Przeglądu Teatrów Małych Form 
Kontrapunkt, aktor Teatru Współczesnego w Szczecinie;

10) mgr inż. architekt Marek Orłowski – Prezes Stowarzyszenia Architektów Polskich O/Szczecin;

11) Sylwester Ostrowski - laureat Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin, Prezes Stowarzyszenia 
Orkiestra Jazzowa, muzyk jazzowy;

12) Krzysztof Soska – Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin ds. społecznych;

13) Agata Stankiewicz – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin.

§ 2. 1. Członkom Rady poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań 
Rady, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych.

2. Członkowie Rady, z wyłączeniem osób będących pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
składają na pierwszym posiedzeniu pisemne oświadczenie o zachowaniu tajemnicy, w związku 
z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań Rady.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 47/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 lutego 2015 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Prezydenckiej Rady Kultury w kadencji 2014 – 2018.

Id: CD502919-CF5E-48CB-A25E-09EC8711938B. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: CD502919-CF5E-48CB-A25E-09EC8711938B. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-556541052

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  17 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CD502919-CF5E-48CB-A25E-09EC8711938B. Podpisany Strona 3




